2

[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «01» июля  2021  года  № 6

 (
О назначении публичных слушаний

)

В соответствии с требованиями ст. 43, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 18, 41 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.12.2018 № 84 «Об утверждении Положения об организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», ст. 39 и ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

постановляю:

 1. Назначить по инициативе Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области публичные слушания по следующим вопросам:
 а)  внесения изменений в проект планировки и межевания территории квартала в границах ул. Гагарина, ул. Братьев Шаршановых, ул. Рокоссовского;
б) внесения изменений в проект планировки и межевания территории квартала в границах ул. Максима Горького, ул. Чайковского, ул. Интернациональная, ул. Карла Маркса;
в) об утверждении проекта по внесению изменений в «Проект планировки и межевания территории квартала в границах ул. Строителей – ул. Автозаводская – ул. Ольховская – ул. Энтузиастов – просп. Металлургов (ПК № 1)»;
         г) об утверждении проекта планировки и межевания территории части жилого квартала в г. Ярцево Смоленской области ограниченного улицей  Сафоновская, землями государственной собственности под многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение, г. Ярцево, ул. Сафоновская, д. 17, 19, 21, 23, 29, 35, 45, 49, 51
         на «16» августа 2021 года в 17.30 часов в  здании Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (г. Ярцево, ул. Гагарина, д. 9).
          2. Создать организационный комитет по организации публичных слушаний и утвердить его состав (согласно приложению 1).
          3.  Организационному комитету по адресу: 215800 г. Ярцево Смоленской области, ул. Ленинская, д. 17 тел. 7-22-92:
- осуществлять учет предложений и замечаний граждан (устных и письменных) по указанным вопросам;
- формировать список участников слушаний и лиц, заявивших свои выступления по вопросам слушаний.
         4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания  и подлежит  опубликованию в газете «Вести Привопья», а также размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение
Ярцевского района Смоленской
области                                                                      ___________М.В. Фролов
                                                                                   «____»___________2021 г.

Приложение 1
 к постановлению Главы муниципального             образования Ярцевское городское поселение
                        Ярцевского района Смоленской области
от   «01»  июля  2021 года  № 6

Организационный комитет
по проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений в проект планировки и межевания территории квартала в границах ул. Гагарина, ул. Братьев Шаршановых, ул. Рокоссовского

	Фролов Михаил Валерьевич

Зуева Татьяна Александровна

	-

-

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области - председатель

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – заместитель председателя

	Капранова Светлана Николаевна
	-
	ведущий специалист Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области - секретарь

Члены оргкомитета:

	Романова Наталья Александровна

	-

	председатель Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области

	Кирюшова Анна Вячеславовна
	-
	ведущий специалист Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области

	Капцова Юлия Игоревна
	-
	главный специалист Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области

image1.png

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРЦЕВСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «

01

»

июля

20

2

1

года

№

6

В соответствии с требованиями

ст.

43, 44 Федерального закона от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

ст.

18, 41 Устава

муниципального

образования Ярцевское городское поселение Ярцевского

района Смоленской области,

решением С

овета депутатов Ярцевского

городского поселения Ярцевского района

Смоленской области от 21.12.2018

№

84

«Об утверждении Положения о

б

организации и проведения публичных

слушаний

или общественных обсуждений по вопросам градостроительной

деятельности

в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области»

,

ст.

39

и ст.

45

Градостроительн

ого

кодекс

а

Российской Федерации

, П

равилами землепользования и застройки

Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоле

нской области

п

остановляю:

1.

Назначить по инициативе Главы муниципального образования

Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

публичные слушания

по следующим вопросам:

а)

внесения изменений

в

п

роект планировки

и межевания

территории

квартала в

границах ул.

Гагарина,

ул. Братьев Шаршановых, ул.

Рокоссовского

;

б) внесения изменений в проект планировки и межевания территории

квартала в границах ул. Максима Горького

, ул. Чайковского, ул.

Интернациональная, ул. Карла

Маркса;

в) об утверждении проекта по внесению изменений в «Проект

планировки и межевания те

рритории квартала в границах

ул. Строителей

–

ул. Автозаводская

–

ул. Ольховская

–

ул. Энтузиастов

–

просп. Металлургов

(ПК № 1)

»

;

О назначении публичных слушаний